
1

国家电投集团新疆能源化工有限责任公司二〇二四年度

第二十六批集中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团新疆能源化工有限责任公司二〇二四年度第二十六批集中招标项目

(渭源县 10 万千瓦集中式风电项目 35kV 机舱变压器采购,国家电投集团新疆能源化工

有限责任公司智慧化场站建设项目标段Ⅰ,国家电投集团新疆能源化工有限责任公司

智慧化场站建设项目标段Ⅱ,中电投新疆能源化工集团哈密有限公司所属场站调度数

据网升级改造项目,中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司测量仪表及配

件类备件采购项目,中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司电气控制系统

类备件采购项目,中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司橡胶制品类备件

采购项目,中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司磨煤机备件采购项目,阿

克苏公司及一体化管理公司物业服务委托管理,中电投新疆能源化工集团五彩湾发电

有限责任公司办公楼及生产构建筑物维护消缺项,中电投新疆能源化工集团五彩湾发

电有限责任公司 660MW 机组检修锅炉受热面换管服务项目,中电投新疆能源化工集团

五彩湾发电有限责任公司 2024 年磨煤机辊套、磨盘瓦采购项目,中电投新疆能源化工

集团五彩湾发电有限责任公司移动式在线化学仪表检验装置采购项目,中电投新疆能

源化工集团五彩湾发电有限责任公司水平烟道积灰结焦控制技术研究及应用项目)招

标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-08-01-271-01-渭源县 10万千瓦集中式风电项目 35kV机舱变压器采

购】

  中标人：海南金盘智能科技股份有限公司

2.【DNYZC-2024-08-01-271-02-国家电投集团新疆能源化工有限责任公司智慧化场站

建设项目标段Ⅰ】

  中标人：珠海优特电力科技股份有限公司

3.【DNYZC-2024-08-01-271-03-国家电投集团新疆能源化工有限责任公司智慧化场站

建设项目标段Ⅱ】

  中标人：北京金风慧能技术有限公司

4.【DNYZC-2024-08-01-271-04-中电投新疆能源化工集团哈密有限公司所属场站调度



2

数据网升级改造项目】

  中标人：新疆金捷讯信息科技有限公司

5.【DNYZC-2024-08-01-271-06-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司测

量仪表及配件类备件采购项目】

  中标人：乌鲁木齐智博正天电子科技有限公司

6.【DNYZC-2024-08-01-271-07-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司电

气控制系统类备件采购项目】

  中标人：成都元达晟世科技有限公司

7.【DNYZC-2024-08-01-271-08-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司橡

胶制品类备件采购项目】

  中标人：新疆苏域电力设备销售有限公司

8.【DNYZC-2024-08-01-271-10-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司磨

煤机备件采购项目】

  中标人：陕西科轩电力设备有限公司

9.【DNYZC-2024-08-01-271-11-阿克苏公司及一体化管理公司物业服务委托管理】

  中标人：阳光恒昌物业服务股份有限公司

10.【DNYZC-2024-08-01-271-12-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司

办公楼及生产构建筑物维护消缺项】

  中标人：河南乾方建筑安装工程有限公司

11.【DNYZC-2024-08-01-271-13-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司

660MW机组检修锅炉受热面换管服务项目】

  中标人：华新控股（河南）有限公司

12.【DNYZC-2024-08-01-271-15-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司

2024年磨煤机辊套、磨盘瓦采购项目】

  中标人：重庆椤蔓新材料科技有限公司

13.【DNYZC-2024-08-01-271-16-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司

移动式在线化学仪表检验装置采购项目】

  中标人：成都元达晟世科技有限公司

14.【DNYZC-2024-08-01-271-17-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司

水平烟道积灰结焦控制技术研究及应用项目】



3

  中标人：上海发电设备成套设计研究院有限责任公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 09月 18日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-09-19T08:09:58+0800
	北京
	国家电投集团新疆能源化工有限责任公司二〇二四年度第二十六批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团新疆能源化工有限责任公司二〇二四年度第二十六批集中招标招标中标结果公示


		d0233c7f23784d4a8f3b54b26066c3a9
	2024-09-19T08:09:59+0800
	北京
	国家电投集团新疆能源化工有限责任公司二〇二四年度第二十六批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团新疆能源化工有限责任公司二〇二四年度第二十六批集中招标招标中标结果公示




